
Multifunkční zařízení 
Xerox 4595 
Váš nejdůležitější  
kancelářský pomocník 

Xerox® 4595 
Černobílé 
multifunkční zařízení 
formátu A3++  



Multifunkční zařízení Xerox® 4595 
Nepřekonatelná kombinace výjimečného výkonu, snadné obsluhy a skvělé 
všestrannosti – tiskárna/kopírka Xerox 4595 je šitá na míru pro rušné kancelářské 
prostředí a malá produkční prostředí. Je dostatečně masivní a flexibilní, aby si 
poradila s vašimi složitými tiskovými úlohami s různými dokončovacími pracemi. 
S tiskárnou Xerox 4595 dosáhnete vždy těch nejlepších výsledků.

Špičkový výkon
Navržena pro velmi rychlý tisk, kopírování 
a skenování. Tiskárna/kopírka Xerox 4595 
snadno převýší vaše očekávání. 

•  Rychlost tisku až 95 stran/
minutu. Vytištění první strany 
již za 3 vteřiny. Tiskárna/kopírka 
Xerox 4595 mnohonásobně 
zvýší produktivitu vaší pracovní 
skupiny.

• S rozlišením 2400 x 2400 dpi budou vaše 
tisky a kopie vypadat skvěle – ostrý text  
a integrita obrazu se zřetelnými detaily.

• Pevný disk, s kapacitou 40 GB poskytuje 
dostatek prostoru pro úlohy, které se často 
tisknou opakovaně. 512 MB paměť se 
vypořádá i s vysokým pracovním zatížením. 

• Pro zvýšení produktivity provádějte 
souběžně více úloh. Perfektní řešení pro 
velké pracovní skupiny – můžete současně 
kopírovat, tisknout a skenovat různé 
dokumenty.

Snadná produktivita
Funkce, které šetří čas a uživatelsky přívětivé 
ovládání činí z kopírky/tiskárny Xerox 4595 
ideální řešení pro jakékoliv rychle se měnící, 
multi-uživatelské prostředí.

• Skenování a kopírování s funkcí walk-up 
ještě více usnadňuje přehledný 8palcový 
dotykový displej.

• S workflow, postaveném kolem systému 
Xerox CentreWare® se uživatelé naučí 
snadno používat tiskové ovladače a webové 
rozhraní, což výrazně zkrátí dobu nutnou 
pro proškolení k ovládání stroje a zajistí taky 
rychlé zpracování tiskových úloh.

• Vestavěný tiskový server šetří místo, 
protože nepotřebujete externí tiskový server.

• Navrženo pro maximální zatížitelnost 
a spolehlivost a doplněno spolehlivý 
servisem – s kopírkou/tiskárnou Xerox 4595 
budete tisknout bez zmatků a váš pracovní 
den bude klidnější.

Výkonné funkce skenování 
Rychlost skenování nabírá nové 
dimenze 

• Čekáním strávíte méně času. 
Superrychlý skener skenuje 100 obrazů 
za minutu.

• Zefektivněte pracovní proces – 
s funkcí Scan-to-Email a podporou 
LDAP a oznámením o doručení můžete 
skenovat dokumenty přímo do adresáře 
vašeho poštovního klienta (MS Outlook 
nebo Lotus Notes). Navíc získáte i funkci 
pohodlného skenování do sítě (Scan-to-
Network) (FTP/SMB). 

• Funkce Automatic Job Flow Scanning 
umožňuje rychle a snadno opakovaně 
tisknout potřebné dokumenty 
prostřednictvím předprogramování 
často používaných nastavení pro tisk. 

• Rychle získáte konzistentní, velmi 
kvalitně naskenované dokumenty 
v digitální podobě a v rozlišení až 
600 x 600 dpi.

• Funkce jednou naskenujete, 
opakovaně vytiskněte výrazně šetří váš 
drahocenný čas.

• Důležité obchodní dokumenty si 
uložte na integrovaném pevném disku 
o kapacitě 14,6 GB s 500 maliboxy/
adresáři. Pak již nemusíte opakovaně 
skenovat dokumenty, které je třeba 
vytisknout na vyžádání.

• Volitelné barevné skenování vám 
umožní skenovat, ukládat a odesílat 
plnobarevné dokumenty – pro rychlý 
a účinný kontakt s klienty.

• Při kopírování vám výkonná 
funkce Build Job umožní využívat 
přední ovládací panel tiskárny 
pro programování tiskových úloh, 
například spojením více tiskových úloh 
do jedné – můžete tak kombinovat 
třeba jednostranné a oboustranné 
dokumenty.

str./min

Stručná fakta o Xerox® 4595 

Tisk/kopírování/skenování/email 

A3++

str./min95



Méně úkonů

8palcový dotykový barevný 
displej umožňuje snadné 
a intuitivní ovládání funkcí 
kopírování a skenování.

Ještě větší využitelnost 
Díky možnosti přizpůsobit tento stroj široké 
paletě typů dokumentů a dokončovacímu 
zpracování je kopírka/tiskárna Xerox 4595 
skvěle připravena povznést vaše obchodní 
aktivity do nových dimenzí. 

• Robustní dokončovací zařízení zahrnují 
kompletování, sešívání až 100 listů, děrování, 
tvorbu brožur, dvojitý sklad, sklad C a Z 
a jedinečnou funkci Z-skladu listů formátu A3.

• Vytvořte si poutavé dokumenty, 
plnobarevné úvodní strany a přílohy nebo 
černobílé dokumenty s jedinečnou možností 
dodatečného vkládání listů.

• Kopírka/tiskárna Xerox 4595 vám umožní 
zpracovat vaše obchodní dokumenty  
na různé typy a formáty tiskových médií – 
od volitelného rozměru dokument formátu 
330 mm x 488 mm. Můžete také snadno 
potisknout rozlišovače s oušky a vložit je  
do dokumentu. 

• Až s 8 zásobníky můžete používat různé 
druhy tiskových médií a realizovat složité 
kopírovací či tiskové úlohy, které nevyžadují 
manuální kompletaci. 

• Skenování rozsáhlých dokumentů je 
rychlejší a snazší díky dokumentovému 
podavači s kapacitou 250 listů. 

• Toner Emulsion Aggregate zajišťuje 
srovnatelnou kvalitu obrazu i při tisku 
vysokou rychlostí a velkoobjemových 
zakázek.

Velká vstupní kapacita –  
až 8 zásobníků na 8 225 listů

Zásobník na 1 100 listů formátu A4 

Zásobník na 1 600 listů formátu A4

Dva zásobníky na 550 listů, uživatelské 
formáty od 330 mm až 488 mm 

Manuální podavač s kapacitou 250 listů 

Velkokapacitní podavač (volitelně) s dvěma 
zásobníky formátu A4 každý na 2000 listů 

Podavač na 175 listů pro dodatečné vkládání 
do dokumentu 

Možnosti různého dokončovacího zpracování 
vám umožní využívat ty funkce, které právě 
potřebujete.

Díky jedinečné funkci dodatečného 
vkládání listů můžete do vytištěného 
nebo zkopírovaného černobílého 
dokumentu přidat již předtištěné 
barevné úvodní strany, rozlišovače  
s oušky a jiné typy příloh. 



Xerox® 4595 
Černobílé multifunkční zařízení 

Velkokapacitní 
zásobník pro 
nadměrné formáty

Velkokapacitní 
zásobník 

Zařízení pro tvorbu 
brožur s jednotkou 
pro vkládání 

Rychlost 
Xerox 4595 kopírka/tiskárna

Až 95 str./min 

Paměť 512 MB RAM, 40 GB pevný disk s prostorem o velikosti 14.6 GB pro ukládání dokumentů 

Manipulace s médii 
Vstupní kapacita Standardně Zásobník 1: 1 100 listů; formát: A4; 52 – 216 g/m2 

Zásobník 2: 1 600 listů; formát: A4; 52–216 g/m2

Zásobníky 3–4: 550 listů každý; uživatelské formáty: 140 x 182 až 330 x 488 mm; 52–216 g/m2

Zásobník 5 (manuální): 250 listů; uživatelské formáty: 102 x 152 až 330 x 488 mm; 52–253 g/m2

Volitelně Zásobníky 6–7 velkokapacitní podavač: 2 zásobníky — 2 000 listů každý; formát: A4; 52 – 216 g/m2

Zásobník 6 (velkokapacitní podavač pro velké formáty): 1 zásobník — 2 000 listů; uživatelské formáty: B5 až SRA3; 52–253 g/m2

Dokumentový podavač Automatický dokumentový podavač s kapacitou 250 listů 

Finišery (zvolte jeden) Finišer: výstupní kapacita 3000 listů, sešívání ve 3 místech jednou nebo dvojitou sponkou až 100 listů, děrování 2 a 3 otvory 
Vkladač: 175 listů; formát: A4 až A3; 52–220 g/m2

Zařízení pro tvorbu brožur: výstupní kapacita 2000 listů, sešívání ve 3 místech jednou nebo dvojitou sponkou až 100 listů,  
děrování 2 a 3 otvory, zařízení pro tvorbu brožur s vazbou V1 
Vkladač: 175 listů; formát: A4 až A3; 52–220 g/m2

Volitelné Zařízení pro skládání: C a Z sklad formátů A4, sklad vkládek formátu A3 do tvaru Z 

Kopírování
Vytištění první strany 3 sekundy 

Rozlišení kopírování 600 x 600 dpi 

Funkce kopírování Automatický oboustranný tisk, oddělovací průhledné fólie, tvorba brožur, originály různých formátů, tisk více stran na jeden list, vkládání 
úvodních stran, poznámky, automatické přizpůsobení formátu, vymazání okrajů, opakování obrazu, funkce Build Job, kopírování rozřazovačů 

Tisk 
Jednotka 

 
750 MHz, 40 GB pevný disk, 512 MB paměti 

Připojení 10/100Base-TX Ethernet 

PDL podpora PCL® 6, PCL 5e, Adobe® PostScript® 3™, HPGL, HPGL2, přímý tisk z TIFF, PDF 

Rozlišení tisku Až 2400 x 2400 dpi 

Funkce tisku Vodoznaky, tisk více stran na jeden list, vyřazení brožury, přetisk formulářů/obrazu, upozornění na email, vzorová sada k tisku, odložený tisk 

Skenování
Cíle skenování 

 
Skenování do emailu s podporou LDAP, síťový server, mailbox, předlohy pro úlohy 

Rychlost skenování 100 obr./min jednostranně, 60 obr./min oboustranně

Zabezpečení Zabezpečený tisk 

Účtování  Interní auditron 

Volitelné příslušenství Sada pro zvýšení zabezpečení (obsahuje funkci přepsání dat na disku nebo šifrování dat na disku), rozhraní pro připojení zařízení jiného 
výrobce, sada pro barevné skenování

Více informací najdete na www.xerox.cz 
© 2008 XEROX CORPORATION. Všechna práva vyhrazena. Xerox® a CentreWare® a logo jsou registrované obchodní 
značky společnosti XEROX CORPORATION v USA a/nebo jiných zemích. Společnost Xerox podporuje zájmy 
jednotlivých dealerství na ochranu životního prostředí, a proto se v těchto modelech mohou vyskytovat repasované 
komponenty. ENERGY STAR® je registrované obchodní značka v USA. Jako partner ENERGY STAR® společnost Xerox 
potvrzuje, že tyto produkty splňují normy pro úsporu energie ENERGY STAR®. Vzhled výrobků, dobu výroby a/nebo 
technické specifikace mohou být změněny bez předchozího oznámení. 

10/08 610P727820B X95BR-01UC


